احباب دعا فرمائیں کہ سفرِ حضر میں اللہ تعالیٰ سب کا حافظہ ناصر ہو اور بخیریت واپس قادیان لائے آمین۔

شماره ۲۷

جلد ۱۹

شرکت چنگ
سالانہ ۱۰ روپے
شش ماہی ۵ روپے
ماہانہ ۲۰ روپے
نی پریچر ۲۵ نئے پیسے

ایڈیٹر:-
محمد حفیظ بقا پوری
نائب ایڈیٹر:-
خواجہ شہید احمد انور

## THE WEEKLY BADR QADIAN.

۲۷ ربیع الثانی ۱۳۹۰ھ ۲۷ جولائی ۱۹۷۱ء ۲۷ جولائی ۱۹۷۱ء

### خاتمہ خدائی تحریک کے ماتحت مغربی افریقہ میں سکول اور طبی مراکز کھولنے کیلئے

# مخلصین جماعت کو اس فنڈ میں بڑھ چڑھ کر حصہ لینے اور ایک خاص سکیم کے ماتحت مالی قربانیاں پیش کرنے کی تلقین

## مخلصین جماعت کو اس فنڈ میں بڑھ چڑھ کر حصہ لینے اور ایک خاص سکیم کے ماتحت مالی قربانیاں پیش کرنے کی تلقین